Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO  DE SÃO PAULO
CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
        SEÇÃO DE LICITAÇÕES

T R A N S M I S S Ã O   V I A   F A X

DE DEPARTAMENTO     DATA
Renata Ap. Natal Zago               MATERIAIS                               26/04/2019

          EMPRESA:
LICITANTES DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019

FAX Nº Nº DE PÁGINAS INCLUINDO ESTA:
(18) xxxxxx             01 (uma)
e-mail:

  se não recebido bem, contatar pelo fone (0xx18) 3643-6125

Prezados Licitantes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 044/2.019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2.019.
COMUNICADO E CONVOCAÇÃO
Face desclassificação na fase de análise das amostras, fica neste ato convocada na ordem de
classificação da fase de lances, a empresa  Max Medical Com de Prods Médicos e Hosp.
Ltda, item nº 05 para apresentação da amostra exigida na cláusula XXIII do edital no pra-
zo de até 02 dias úteis a contar do 1º dia útil subsequente a esta publicação. Melhores infor-
mações poderão ser obtidas junto à Seção de Licitações na Rua Santos Dumont nº 28, Cen-
tro, ou pelo telefone (018) 3643-6123. Renata Ap. Natal Zago, Pregoeira Oficial. Birigui-SP,
25/04/2019.

Certos de v/ especial atenção e de pronto atendimento, subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Renata Ap. Natal Zago
Pregoeira Oficial